
UCHWAŁA Nr 393/LVII/l 8 
RADY MIEJSKIEJ w CHORZELACH 

z dnia 26 września 2018 roku

w sprawie zaliczenia dróg - ulic na terenie miasta Chorzele do kategorii dróg gminnych oraz
ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2018.994 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz.U.2017.2222 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przasnyskiego, 
Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje:

§1

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi - ulice na terenie miasta Chorzele, wskazane 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w celu uzupełnienia sieci dróg służących miejscowym 
potrzebom.

§2

Ustala się przebieg dróg - ulic na terenie miasta Chorzele zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY
R e ' : ŝ ł.ej



Uzasadnienie

do uchwały nr 393/LVII/18 
z dnia 26 września 2018 roku

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych 
następuje w drodze uchwały rady gminy. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do 
innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, 
z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Drogi - ulice na terenie miasta Chorzele według załączonego 
wykazu ulic, stanowią uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, mają znaczenie 
lokalne i nie są zaliczone do innej kategorii dróg publicznych.

Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele w dniu 26.07.2018r, wystąpił do Zarządu Powiatu 
Przasnyskiego z pismem w sprawie zaopiniowania zaliczenia do kategorii dróg gmirmych ulic na 
terenie miasta Chorzele według załączonego wykazu ulic.

Podjęcie uchwały o zaliczeniu dróg - ulic na terenie miasta Chorzele do kategorii dróg 
gminnych ma na celu uporządkowanie sieci drogowej oraz ujednolicenie utrzymania i zarządzania 
drogami.

mgr K,
’'h i-

rHewski



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 393/LVII/18 
z dnia 26 września 2018 roku

Wykaz ulic

Lp. Nazwa ulicy
1 1 Maja
2 11 Listopada
3 Akacjowa
4 Bagienna
5 Brzozowa
6 Jodłowa
7 Kasztanowa
8 Stanisława Komosińskiego
9 Kościelna
10 Królewska
11 Księżycowa
12 Mostowa
13 Nowa
14 Ogrodowa
15 Olszewska
16 Plac Tadeusza Kościuszki
17 Polna
18 Przechodnia
19 Przytulna
20 Ruda
21 Sosnowa/Klonowa
22 Spokojna
23 Stara Targowica
24 Świerkowa
25 Wierzbowa
26 Wincentego Witosa
27 Żabia

przewodniczący

fngr K i


